
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

JAUNIMO REIKALŲ  TARYBOS NUOTOLINIO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2022-04-29    Nr. JT-9 

Biržai 

 

Posėdis įvyko – 2022 m. balandžio 27 d.  

Posėdžio pirmininkė – Toma Karvelytė. 

Posėdžio sekretorė – Ina Romanova. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai Toma Karvelytė, Justina Micikevičienė, 

Beata Pavilionytė, Rebeka Pešelytė, Ina Romanova. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019─2022 

m. veiklos rėmimo programos 2022 metų finansavimo konkurso paraiškų vertinimo ir finansavimo 

paskirstymo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos 2021 metų finansavimo konkurso paraiškų vertinimo ir 

finansavimo paskirstymo. 

KALBĖJO: JRT pirmininkė Toma Karvelytė informavo, kad kvorumo nėra, tad posėdžio 

metu bus aptartos patikslintos paraiškos ir balsuojama dėl lėšų skyrimo, o nedalyvavusiems posėdyje 

jaunimo reikalų tarybos nariams bus išsiųstos kiekvienam projektui siūlomos lėšų sumos ir prašoma 

balsuoti elektroninėmis priemonėmis.  

T. Karvelytė pristatė patikslintą jaunimo asociacijos ,,Sportuok ir progresuok“ projektą 

,,Jaunimo tarpusavio tolerancijos didinimas Biržų rajone“. 

I. Romanova pastebėjo, kad patikslinus paraišką pateiktas tikslingesnis lėšų panaudojimas. 

J. Micikevičienė pastebėjo, kad sąmatoje nurodytas trenerių ir teisėjų apmokėjimas. 

R. Pešelytė pastebėjo, kad trūksta tikslumo dėl projekto veiklų, pavyzdžiui, nekonkreti 

priemonė – inventoriaus atvežimo ir išvežimo iš renginių organizavimo vietos užtikrinimas laiku. 

Taip pat pateikiama renginių organizavimo patirtis, tačiau ne projektų vykdymo patirtis. 

T. Karvelytė pristatė patikslintą Biržų jaunimo klubas ,,Žalias!“ projektą ,,PLK konferencija 

Biržuose ,,Jaunimui“ ir vaizdo klipo jaunimo metams paminėti kūrimas“. 

I. Romanova pastebėjo, kad patikslintoje paraiškoje aiškiau pateikta, kaip bus panaudotos 

projekto lėšos, tačiau trūksta komercinių pasiūlymų dėl numatytos veiklos – vaizdo klipo rengimas. 

J. Micikevičienė pritarė, kad didelė suma numatyta vaizdo klipo rengimui ir trūksta sumos 

pagrindimo. 

R. Pešelytė pastebėjo, jog projektas atliepia tik vieną prioritetą – jaunimo metų paminėjimas. 

Trūksta detalaus aprašymo, kaip veikla bus išpildyta, pateikti abstraktūs rezultatai. 

T. Karvelytė pristatė patikslintą Biržų jaunimo klubo ,,Regilda“, projektą ,,Bonifacijaus 

atostogos“.  

I. Romanova pastebėjo, kad projekto aprašymas – detalesnis, tačiau jame pagrinde pateiktos 

vietovės, kurias asmenys aplankys dalyvaudami projekte. 

J. Micikevičienė pastebėjo, kad paraiškoje trūksta aiškumo, neaišku, kiek asmenų keliaus, 

nėra išvystyta problema. 

R. Pešelytė pritarė, kad paraiškoje trūksta aiškumo, prašoma suma dalyvių kelionėms yra per 

didelė. Paraiškoje nurodyta, kad dalyvių bus 50, tačiau pagal paraiškos aprašymą, nurodoma 12 

dalyvių, 7 – ukrainiečiai ir 5 – savanoriai. Trūksta aiškumo, kur bus panaudotos projekto lėšos. 

T. Karvelytė pristatė patikslintą Lietuvos evangelikų  reformatų jaunimo draugijos ,,Radvila“ 

projektą ,,Vaikų ir jaunimo stovyklų organizavimas“. 



2 
 

R. Pešelytė pastebėjo, kad po patikslinimo atsirado daugiau aiškumo dėl projekto vykdymo. 

Tačiau įvardintas tik bendras lėšų panaudojimas, trūksta aiškumo, kur bus panaudotos projekto lėšos. 

I. Romanova pastebėjo, kad patikslinus paraišką galima pastebėti, jog organizuojant vaikų 

stovyklą – dėmesys skiriamas jaunuolių savanorystei. 

T. Karvelytė pasiūlė balsuoti dėl skiriamų lėšų projektams. Už kiekvieną projektą buvo 

balsuojama atskirai, posėdyje nedalyvavę nariai balsavo elektroninėmis priemonėmis.  

Posėdyje nedalyvavusiems nariams Mindaugui Domarkui, Daliui Drevinskui, Marijonui 

Nemaniui, Ingeborgai Pešelytei, Vainiui Samuliui, Stacie Tamonytei, Mantui Visockui išsiųstos 

siūlomos lėšų sumos dėl kurių skyrimo jaunimo reikalų tarybos nariai balsavo nuo š. m. balandžio 28 

d. 11 val. iki š. m. balandžio 29 d. 11 val. elektroninėmis priemonėmis. Elektroninėmis priemonėmis 

balsavo: Mindaugas Domarkas, Marijonas Nemanis, Vainius Samulis (pridedama – balsavimo 

elektroninėmis priemonėmis kopija). 

I. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Jaunimo asociacijos ,,Sportuok ir 

progresuok“ projektui ,,Jaunimo tarpusavio tolerancijos didinimas Biržų rajone“ 800 Eur. Balsavo 

„UŽ“– 8, „PRIEŠ“ –0 (vertinimo balų sumų vidurkis 81,1, prieš paraiškos papildymą buvo – 84,7). 

II. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Biržų jaunimo klubo ,,Žalias!“ projektui 

,,PLK konferencija Biržuose ,,Jaunimui“ ir vaizdo klipo jaunimo metams paminėti kūrimas“ 500 

Eur. Balsavo „UŽ“– 7, „PRIEŠ“ – 1 (vertinimo balų sumų vidurkis 68,8, prieš paraiškos papildymą 

buvo – 70,8). 

III. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Biržų jaunimo klubo ,,Regilda“ projektui 

,,Bonifacijaus atostogos“ 500 Eur, su pataisa, jei pareiškėjas papildys paraišką pagal Jaunimo reikalų 

tarybos pateiktas pastabas. Balsavo „UŽ“– 6, ,,SUSILAIKĖ“ – 1 (vertinimo balų sumų vidurkis 68,5, 

prieš paraiškos papildymą buvo – 68,3). Nusišalino nuo balsavimo: Vainius Samulis. 

Jaunimo reikalų tarybos pateiktos pastabos: 

patikslinti dalyvių skaičių (paraiškos 2 p. nurodoma – 50 dalyvių, tačiau projekto tiksle bei 

rezultatuose nurodomi 7 dalyviai); 

papildyti skiltį ,,Rezultatai“ (paraiškos 6 p. trūksta projekto vertės pagrįstumo, taip pat trūksta 

aiškumo, kokių rezultatų tikimasi iš kiekvienos veiklos); 

patikslinti projekto paraiškos sąmatą (paraiškos 7 p.), kurioje iš programos gaunamos lėšos 

sudarytų 500 Eur. Taip pat papildyti sąmatą (sąmatoje trūksta detalumo, kas sudaro kelionės kainą); 

papildyti veiklos aprašymą (paraiškos 5 p. trūksta išsamumo, problemos išgryninimo, 

reikalinga nurodyti, kelių dienų stovykla, koks stovyklos tipas). 

IV. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Lietuvos evangelikų  reformatų jaunimo 

draugijos ,,Radvila“ projektui ,,Vaikų ir jaunimo stovyklų organizavimas“ 600 Eur. Balsavo „UŽ“– 

7, „SUSILAIKĖ“ – 1 (vertinimo balų sumų vidurkis 72,9, prieš paraiškos papildymą buvo – 65,9). 

 

NUTARTA. Kreiptis į organizacijas dėl patikslintų sąmatų pagal skiriamą sumą pateikimo ir 

kito posėdžio metu balsuoti dėl finansavimo teikimo šiems projektams: Biržų jaunimo klubo 

,,Regilda“ projektui ,,Bonifacijaus atostogos“, Biržų jaunimo klubo ,,Žalias!“ projektui ,,PLK 

konferencija Biržuose ,,Jaunimui“ ir vaizdo klipo jaunimo metams paminėti kūrimas“, Jaunimo 

asociacijos ,,Sportuok ir progresuok“ projektui ,,Jaunimo tarpusavio tolerancijos didinimas Biržų 

rajone“, Lietuvos evangelikų  reformatų jaunimo draugijos ,,Radvila“ projektui ,,Vaikų ir jaunimo 

stovyklų organizavimas“.  

 

Pirmininkė           Toma Karvelytė 

 

Sekretorė             Ina Romanova 


